
 NEMOCNICE TÁBOR, a.s.  
Kpt. Jaroše 2000; 390 03 Tábor 

 

1 
 

 

 
TISKOVÁ ZPRÁVA  

 
 

Nemocnice Tábor, a.s. se vrací k normálnímu provozu 
 
 
 
Vzhledem k tomu, že vývoj na Táborsku je v souvislosti s COVID19 příznivý, Nemocnice Tábor, a.s. 
se vrací k normálnímu provozu.  
 
Od čtvrtka 30. 4. 2020 od 7.00 hodin přeruší svoji činnost TŘÍDÍCÍ CENTRUM i infekční respirační 
ambulance. Pacienti budou zase moci vcházet do nemocnice a budov bez nutnosti projít tímto třídícím 
centrem, kde dostávali různě barevné pásky pro vstup do jednotlivých zón nemocnice. Třídění bude 
probíhat již v režimu jednotlivých provozů.  
 
Od pondělí 4. 5. 2020 se všechna oddělení spouští v běžném režimu s výjimkou lůžkové rehabilitace, 
která svůj běžný provoz obnoví od 11. 5. 2020. 
 
Odběrové místo před nemocnicí pro odběry na COVID19 bude pokračovat i nadále a ještě rozšíří svoji 
činnost i na víkendy a svátky vždy od 8:00 do 11:00 hodin. 
 
Od 4. 5. 2020 v tomto odběrovém místě začne nemocnice provádět i odběry pro samoplátce. Cena pro 
samoplátce je stanovena na 2.600 Kč vč. DPH. Platba musí být provedena předem na hlavní recepci 
nemocnice.   
 
Stále platí zákaz návštěv. 
 
 
 
 
 V Táboře dne 28. 4. 2020 
 
 
Vedení Nemocnice Tábor, a. s. 
 


